THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP

ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện

đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực

phẩm của tổ chức, cá nhân ngày 12/6/2025 như sau:

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ

Số Giấy

chứng nhận

ĐKKD

Thông tin bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm

Tên sản

phẩm

Số tự

công bố

Ngày tự

công bố

01
Công ty

TNHH ADC

Số 101, Phan Đình

Phùng, phường Tân

An, quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ

1800348038 Gạo tứ quý 59/2025/ADC 12/6/2025

02

Công ty

TNHH cà phê

Hưng Phước

Thịnh

Số 202AC1, Tú

Xương, khu dân cư

Hồng Phát, KV 2,

phường An Bình,

quận Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ

1801791309

Cà phê hạt

xay cao cấp 2

01/HƯNG

PHƯỚC

THỊNH/2025
12/6/2025

Cà phê hạt

xay cao cấp 3

02/HƯNG

PHƯỚC

THỊNH/2025

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ: https://soytecantho.vn

để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Cần Thơ, ngày            tháng        năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T16:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Châu Ngọc Tâm<cntam@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-13T19:02:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T09:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T09:38:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T09:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T09:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!